[image: image2.jpg]

	Отдел образования

администрации

Бугурусланского района

Оренбургской области

П Р И К А З

от 26.04.2021 № 94

	Об итогах муниципального этапа ХII Всероссийского конкурса

«Учитель здоровья России -2021»

В соответствии с приказом отдела образования от 15.04.2021 № 86 «О проведении муниципального этапа ХII Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России -2021»» с 19 по 22 апреля 2021 года проведен муниципальный этапа ХII Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России -2021» (далее – Конкурс) среди педагогов ОУ Бугурусланского района.
 В Конкурсе приняли участия четыре педагога из МБОУ «Пилюгинская СОШ», МБОУ «Полибинская СОШ», МБОУ «Советская  СОШ» и МБОУ «Нойкинская СОШ».
Члены комиссии проверили работы и определили победителей и призеров.

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса согласно приложению к настоящему приказу.

2. Наградить победителей и призеров Конкурса дипломами.

3. Направить для участия в областном этапе Конкурса следующих победителей:
· Кулагину Н.Е, учителя физической культуры МБОУ «Пилюгинская СОШ»;

· Камкову Е.А, учителя географии МБОУ «Советская  СОШ».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего МКУ «РМК» Ткачук Т.М.

[image: image1.jpg]23333 ——— —

Заведующий отделом образования                                            М.Г. Куликова

Приложение
от 26.04.2021 № 94
Список
победителей и призеров муниципального этапа
ХII Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России -2021»
	№
	ФИО
	ОУ
	Результаты

	1
	Кулагина Н.Е, учитель физической культуры
	МБОУ «Пилюгинская СОШ»
	Победитель

	2
	Камкова Е.А, учитель географии
	МБОУ «Советская СОШ»
	Призер

	3
	Иванова Ю.Г, учитель английского языка
	МБОУ «Полибинская СОШ»
	Призер

	4
	Трофимов С.А, учитель физической культуры
	МБОУ Нойкинская СОШ»
	Призер